



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 18/12/2019 14:41:13
Folha: 1

RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

Número do Contrato: 000104 / 2019 Fornecedor: 020862 - BIOPLASMA
Data da Assinatura: 18/12/2019 Vigência: 18/12/2019 a 18/12/2020
Processo: 000038 / 2019 Modalidade: Pregão / Sequencial: 25

Item	Produto	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00038	013355 - COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL - EMBALAGEM DE 80ml	UNIDADE	10.000.0000	0.2900	2.900.0000
00045	011424 - FATOR REUMATÓIDE (FR - LÁTEX) - EMBALAGEM COMUNIDADE 2,0ml	UNIDADE	30.0000	26.9000	807.0000
00055	011430 - LÂMINULA PARA MICROSCOPIA - TAMANHO 24x24mm CAIXA - CAIXA COM 100 unids	UNIDADE	20.0000	2.7000	54.0000
00056	011431 - LÂMPADA PARA MICROSCÓPIO NIKON/ECLIPSE E2000	UNIDADE	10.0000	17.9000	179.0000
00071	011444 - ÓLEO DE IMERSÃO - EMBALAGEM COM 100ml	UNIDADE	10.0000	14.0000	140.0000
00072	011445 - PANÓTIPO RÁPIDO (CORANTE PARA USO HEMATOLÓGICO) 1x500ml - NÚMERO 01	UNIDADE	15.0000	11.9900	179.8500
00074	011448 - PCR (LÁTEX) - EMBALAGEM COM 2,0ml PLACA	KIT	60.0000	29.0000	1.740.0000
00079	013368 - PIPETADOR ROLDANA - TAMANHO: 05ml	UNIDADE	10.0000	12.0000	120.0000
00080	013369 - PIPETADOR ROLDANA - TAMANHO: 10ml	UNIDADE	10.0000	12.0000	120.0000
00083	011455 - PONTEIRA DESCARTÁVEL 0000/0200µl AMARELA - PACOTE COM 1.000 unids	PACOTE	5.0000	9.9000	49.5000
00084	011456 - PONTEIRA DESCARTÁVEL 0200/1000µl AZUL - PACOTE COM 1.000 unids	PACOTE	3.0000	22.0000	66.0000
00088	008492 - SORO ANTI-A - FRASCO COM 10ml	FRASCO	10.0000	17.0000	170.0000
00089	008493 - SORO ANTI-B - FRASCO COM 10ml	FRASCO	10.0000	17.0000	170.0000
00090	008494 - SORO ANTI-D - FRASCO COM 10ml	FRASCO	10.0000	31.0000	310.0000
00094	011459 - TESTE RÁPIDO DE HCG (GRAVIDEZ) - KIT COM 100 testes	KIT	30.0000	70.0000	2.100.0000
00096	013372 - TESTE RAPIDO PARA DENGUE NS1 - KIT COM 20 testes	KIT	10.0000	167.0000	1.670.0000
00102	011465 - TUBO VÁCUO EDTA ROXA 5ml - CAIXA COM 100 unids	CAIXA	800.0000	34.5000	27.600.0000
00104	011467 - TUBO VÁCUO SILICONIZADO 04ml - CAIXA COM 100 unids	CAIXA	800.0000	39.9500	31.960.0000
00105	011468 - VDRL PRONTO PARA USO - EMBALAGEM COM 6ml - KIT COM 300 testes	KIT	6.0000	18.0000	108.0000
				Valor Total do Contrato:	70.443.35